DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUANDO DURKHEIM OUVE
LEGIÃO URBANA: UMA EXPERIÊNCIA DE ENSINO DE SOCIOLOGIA NO ENSINO
MÉDIO de autoria de ELSON DOS SANTOS GOMES JUNIOR, foi publicado nos Anais do
VII Encontro Nacional de Ensino de Sociologia na Educação Básica referente ao ISBN .

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92446

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92446